
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 34 ust.1 i ust. 2, art. 35 ust. 1 i ust. 2, art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do zbycia następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości gminy Nowogród 
Bobrzański: 

1) działka nr 1096 obręb 0002 Nowogród Bobrzański; 

2) działka nr 1540/11 obręb 0002 Nowogród Bobrzański; 

3) działka 61/5 obręb 0011 Krzywa; 

4) działka nr 1856/5 i 1856/6 obręb 0002 Nowogród Bobrzański; 

5) działka 1353/32 obręb 0002 Nowogród Bobrzański; 

6) działka 1353/33 obręb 0002 Nowogród Bobrzański; 

7) działka 1353/34 obręb 0002 Nowogród Bobrzański; 

8) działka 1353/35 obręb 0002 Nowogród Bobrzański; 

9) działka 1353/36 obręb 0002 Nowogród Bobrzański. 

2. Treść ogłoszeń o sprzedaży nieruchomości, określonych w ust. 1, zamieszczono w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W przypadku zbywania nieruchomości osobom fizycznym i prawnym pierwszeństwo w ich nabyciu 
z zastrzeżeniem art. 216a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899), przysługuje osobie która spełnia jeden z następujących warunków: 

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub 
odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, 
o którym mowa w art. 35 ust. 1; 

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości 
przed dniem 5 grudnia 1990 r., albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem 
terminu określonego w wykazie, o którym mowa w art. 35 ust. 1, termin złożenia wniosku wynosi 
6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

2. W przypadku zbiegu uprawnień do pierwszeństwa w nabyciu, stosuje się kolejność wymienioną w ust. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu na 
okres 21 dni. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2022 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

1)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1096 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00101673/2 

Powierzchnia działki [ha] 0,0464 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana, określona nr działki 1096 o 
pow. 0,0464 ha. Położona jest przy działce o nr 1082/2 oznaczonej według ewidencji 
gruntów i budynków jako działka drogowa, która prowadzi bezpośrednio do ul. 
Łąkowej. Dostęp do działki od drogi bocznej utwardzonej łączącej się z ul. Łąkową. 
Działka znajduje się w kompleksie terenów rolnych, ma kształt regularny trapezowy. 
Rejon położenie nieruchomości nie posiada uzbrojenia w sieci infrastruktury z 
wyjątkiem przebiegającej w pobliżu napowietrznej linii energetycznej.  

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działki 1096 brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowogród Bobrzański- Uchwała 
XXXV/328/2021 z dnia 29.04.2021 są to tereny otwarte z przewagą terenów 
wykorzystywanych rolniczo, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 
jest wysokie ( Q- 10%) 
Działka 1096  zgodnie z wypisem z rejestru gruntów oznaczona jako RV- grunty 
orne.  

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu  5300,00 zł  
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r. 

2)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1540/11 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00095860/4 

Powierzchnia działki [ha] 0,0085 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana określona nr działki 
1540/11 o pow. 0,0085 ha położona bezpośrednio przy ul. Dąbrowskiego. Teren 
działki płaski, wąski, o małej powierzchni, który ze względu na swój kształt może 
zostać sprzedany na powiększenie nieruchomości przyległej. Otoczenie 
nieruchomości stanowią grunty pod zabudowę i zabudowa mieszkaniowa.  

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Działka zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru 
w rejonie ul. Nad Bobrem w Nowogrodzie Bobrzańskim- Uchwała VI/27/99 Rady 
Miasta i Gminy w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 marca 1999 oznaczona 
symbolem UMN-tereny zabudowy usługowo-mieszkaniowej. Zgodnie z rejestrem 
gruntów i budynków działka oznaczona symbolem Bp- zurbanizowane tereny 
niezabudowane lub w trakcie zabudowy.  

Termin zagospodarowania nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 1



nieruchomości 
Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu  6700,00 zł + 23% VAT 

Wysokość stawek procentowych 
opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r. 

3)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0011 Krzywa, działka 61/5 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00096638/6 

Powierzchnia działki [ha] 0,1089 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana, określona nr działki 61/5 o 
pow. 0,1089 ha położona przy drodze utwardzonej w kompleksie terenów 
zabudowanych i rolnych. Kształt działki regularny, zbliżony do prostokąta. Na 
nieruchomości znajdują się samosieje.   

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działki 61/5 brak jest miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.  Działa rolna położona w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkalno-siedliskowej. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowogród Bobrzański - Uchwała  Nr 
XXXV/328/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 działka stanowi tereny otwarte z przewagą 
terenów wykorzystywanych rolniczo położone przy strefie rozwoju zabudowy 
wiejskiej- M3. Północno-zachodnia część działki stanowi obszar, na którym ryzyko 
wystąpienia powodzi jest średnie ( Q- 1%). Ponadto cała działka znajduje się na 
Obszarze Chronionego Krajobrazu- „ Dolina Bobru”.  
Działka zgodnie z ewidencją gruntów i budynków oznaczona jest symbolem R- 
grunty orne RVI.  
.  

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu  22000,00 zł  
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r.  

4)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1856/5 i 1856/6 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00048692/1 

Powierzchnia działki [ha] 1856/5- pow. 0,5551 ha  i 1856/6- pow. 0, 5569 ha    Łączna powierzchnia 1,112 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana, określona nr działki 1856/5 
i 1856/6 położona w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Energetyków. Otoczenie 
nieruchomości stanowią grunty produkcyjno-składowe- Firma Eurovia Polska S.A 
produkująca tłuczeń drogowy. Kształt działek regularny, prostokątny. Teren płąski, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 2



uzbrojony w media. Na działkach znajdują się hałdy- wysypisko ziemi z gruzem, 
rośnie również kilka drzew- samosieje. Ewentualne uprzątnięcie i uporządkowanie 
terenu spoczywa na kupującym. Dojazd od ul. Pocztowej, drogi biegnącej z 
Nowogrodu Bobrzańskiego do Lubska drogą ul. Białowicką do ul. Energetyków. 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działek 1856/5 i 1856/6 brak jest miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Działki zgodnie z ustaleniami studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Nowogród Bobrzański – Uchwała XXXV/328/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 29.04.2021 r. znajdują się na terenie aktywności gospodarczej, 
obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, usług oznaczonym symbolem PU. 
Ewentualne zagospodarowanie działki będzie możliwe na podstawie decyzji 
wynikających z przepisów prawa. 
Działki zgodnie z ewidencją gruntów i budynków zostały oznaczone symbolem Bp- 
zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy.  
.  

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu  285 000,00 zł 
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r.  

5)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1353/32 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00102221/6 

Powierzchnia działki [ha] 0,0251 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona przy ul. 
Dworcowej w kompleksie terenów pasa drogowego ul. Dworcowej, przylegająca do 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Ze względu na nieregularny kształt, 
działka może być sprzedana tylko i wyłącznie na poszerzenie nieruchomości 
przyległej. Działka przylega do ul. Dworcowej i stanowi użytek drogowy.  

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działki brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Działka zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański- Uchwała 
XXXV/328/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29.04.2021 r. 
stanową tereny otwarte z przewagą terenów wykorzystywanych rolniczo- w 
granicach tych terenów znajdują się m.in tereny komunikacji drogowe (drogi 
publiczne, drogi transportu drogowego). Działka zgodnie z ewidencją gruntów i 
budynków została oznaczona symbolem dr- droga.  

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu   11000,00 zł 
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w procedurze bezprzetargowej w drodze protokołu z uzgodnień  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 3



Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r.  

6)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1353/33 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00102221/6 

Powierzchnia działki [ha] 0,0136 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona przy ul. 
Dworcowej w kompleksie terenów pasa drogowego ul. Dworcowej, przylegająca do 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Ze względu na nieregularny kształt, 
działka może być sprzedana tylko i wyłącznie na poszerzenie nieruchomości 
przyległej. Działka przylega do ul. Dworcowej i stanowi użytek drogowy.  

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działki brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.  Działka zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański- Uchwała 
XXXV/328/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29.04.2021 r. 
stanowi tereny otwarte z przewagą terenów wykorzystywanych rolniczo- w 
granicach tych terenów znajdują się m.in. tereny komunikacji drogowej (drogi 
publiczne, drogi transportu drogowego). 

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu   6000,00 zł  
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w procedurze bezprzetargowej w drodze protokołu z uzgodnień  

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r.  

7)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1353/34 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00102221/6 

Powierzchnia działki [ha] 0,0683 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona przy ul. 
Dworcowej w kompleksie terenów pasa drogowego ul. Dworcowej, przylegająca do 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Ze względu na nieregularny kształt, 
działka może być sprzedana tylko i wyłącznie na poszerzenie nieruchomości 
przyległej. Działka przylega do ul. Dworcowej i stanowi użytek drogowy.  

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działki brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Działka zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański- Uchwała 
XXXV/328/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29.04.2021 r. 
stanowi tereny otwarte z przewagą terenów wykorzystywanych rolniczo- w 
granicach tych terenów znajdują się m.in. tereny komunikacji drogowej (drogi 
publiczne, drogi transportu drogowego). 

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu    28 000,00 zł  
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 4



dzierżawy 
Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w procedurze bezprzetargowej w drodze protokołu z uzgodnień  

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r.  

8)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1353/35 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00102221/6 

Powierzchnia działki [ha] 0,0287 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona przy ul. 
Dworcowej w kompleksie terenów pasa drogowego ul. Dworcowej, przylegająca do 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Ze względu na nieregularny kształt, 
działka może być sprzedana tylko i wyłącznie na poszerzenie nieruchomości 
przyległej. Działka przylega do ul. Dworcowej i stanowi użytek drogowy.  

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działki brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Działka zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański- Uchwała 
XXXV/328/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29.04.2021 r. 
stanowi tereny otwarte z przewagą terenów wykorzystywanych rolniczo- w 
granicach tych terenów znajdują się m.in. tereny komunikacji drogowej (drogi 
publiczne, drogi transportu drogowego). 

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu   12 500,00 zł  
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w procedurze bezprzetargowej w drodze protokołu z uzgodnień  

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r.  

9)  

Nr działki wg ewidencji gruntów Obręb 0002 Nowogród Bobrzański, działka 1353/36 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00102221/6 

Powierzchnia działki [ha]  0,0175 ha 
 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona przy ul. 
Dworcowej w kompleksie terenów pasa drogowego ul. Dworcowej, przylegająca do 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Ze względu na nieregularny kształt, 
działka może być sprzedana tylko i wyłącznie na poszerzenie nieruchomości 
przyległej. Działka przylega do ul. Dworcowej i stanowi użytek drogowy.  

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu działki brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Działka zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański- Uchwała 
XXXV/328/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29.04.2021 r. 
stanowi tereny otwarte z przewagą terenów wykorzystywanych rolniczo- w 
granicach tych terenów znajdują się m.in. tereny komunikacji drogowej (drogi 
publiczne, drogi transportu drogowego). 

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do przetargu  7500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 5



Wysokość stawek procentowych 
opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w procedurze bezprzetargowej w drodze protokołu z uzgodnień  

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

 
09.06.2022 r.  

Cena nieruchomości została ustalona na podstawie jej wartości zgodnie z art. 67 ust. 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, zgodnie 
z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 
zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. urzędu 
w Biuletynie Informacji Publicznej: bip.nowogrodbobrz.pl, oraz w Gazecie Lubuskiej w terminie od  
28.04.2022 r. do 19.05.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E7C817-24DC-46E5-A9D0-787AFB047B27. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9


		2022-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




